
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія V скликання

РІШЕННЯ
від 26 липня 2007 року N 17/1851

Про деякі питання використання майна, яке належить до
комунальної власності територіальної громади м. Києва та

перебуває у володінні та користуванні відкритого акціонерного
товариства "Акціонерна компанія "Київводоканал"

Із змінами і доповненнями, внесеними
 рішенням Київської міської ради

 від 30 жовтня 2008 року N 575/575
Відповідно до статей 317, 319 та 327 Цивільного кодексу України, статті 283 Господарського кодексу 

України, частини п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою 
підвищення надійності забезпечення споживачів м. Києва послугами водопостачання та водовідведення, 
проведення єдиної тарифної та технічної політики, забезпечення стабільних надходжень до бюджету 
міста, відновлення, реконструкції та ефективного використання основних фондів, створених нових 
потужностей та впорядкування існуючих у місті Києві систем водопостачання та водовідведення, 
створення єдиного технологічного циклу Київська міська рада вирішила:

1. Погодити строк дії договору на володіння та користування майном територіальної громади міста 
Києва від 01.12.2006 (в додатковій угоді до договору) - 10 років (до 31.12.2017).

2. Доручити виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) в 
особі першого заступника голови Голубченка А. К. у місячний термін підписати додаткову угоду про 
внесення змін та доповнень до договору на володіння та користування майном територіальної громади 
міста Києва від 01.12.2006, якою, зокрема, передбачити:

2.1. Умови, необхідні для впровадження та забезпечення надійного забезпечення споживачів м. Києва 
послугами водопостачання та водовідведення, проведення єдиної тарифної та технічної політики, 
забезпечення стабільних надходжень до бюджету міста, відновлення, реконструкції та ефективного 
використання основних фондів, створених нових потужностей та впорядкування існуючих у місті Києві 
систем водопостачання та водовідведення, створення єдиного технологічного циклу.

2.2. Щорічну сплату платежу, розмір якого дорівнює 10 % від чистого прибутку відкритого акціонерного 
товариства "Акціонерна компанія "Київводоканал" за попередній бюджетний рік, але не менше ніж 200,0 
тисяч гривень за рік, за використання майна за договором володіння та користування майном комунальної
власності територіальної громади м. Києва від 01.12.2006 .

(пункт 2 доповнено підпунктом 2.2 згідно з рішенням
 Київської міської ради від 30.10.2008 р. N 575/575) 

3. Головному управлінню комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київради (Київської 
міської державної адміністрації) та Головному управлінню комунального господарства м. Києва 
виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації):

3.1. Опрацювати проект додаткової угоди про внесення змін та доповнень до договору на володіння та 
користування майном територіальної громади міста Києва, з урахуванням умов пункту 2 цього рішення, 
між Київською міською державною адміністрацією та ВАТ "АК "Київводоканал".

3.2. За результатами інвентаризації узагальнити перелік майна комунальної власності територіальної 
громади м. Києва, що передане у володіння та користування відкритому акціонерному товариству 
"Акціонерна компанія "Київводоканал" за договором володіння та користування майном комунальної 
власності територіальної громади м. Києва від 01.12.2006, та відкоригувати відповідні додатки до 
зазначеного договору.



(пункт 3 доповнено підпунктом 3.2 згідно з рішенням
 Київської міської ради від 30.10.2008 р. N 575/575)

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань власності, 
постійну комісію Київради з питань житлово-комунального господарства та паливно-енергетичного 
комплексу.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про деякі питання використання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади м. Києва та перебуває у володінні та користуванні відкритого акціонерного товариства "Акціонерна компанія "Київводоканал"

